MAXIMINUS.

Maximinus 6 annos regnavit. qui quum antea pastor fuisse, miles factus Alexandriae praefectus est et a senatu populoque propter virtutem et sapientiam imperator est declaratus. postea vero dolo interfactus est a Maximo et Balbino, dignam impio animo mortem expertus. Maximinus odio ductus Alexandri, qui multos Christianos circa se habebat honorabatque, magnam Christianorum persecutionem excitavit.

MAXIMUS ET BALBINUS.

Maximus et Balbinus 22 dies regnarunt. hi quoque eodem modo et militibus trucidati sunt. item Gordianus Maximum praecedentem imperatorem interfecit ipseque est interfactus prohibente Philippo praefecto, quominus commeatus ad exercitum portaretur. hic Philippus pater fuit sanctae Eugeniae martyris. sub Maximo et Gordiano Africanus historicus floruit.

GORDIANUS.

Gordianus 13 annos Caesar fuit; imperator declaratus 6 annos

τε ἀνεδείχθη ἔτη σ', καὶ τὴν Ῥωμαϊών ἀρχην ἀνεδέξατο, εἴτα
ἕποδε Φιλιππου ἐπάρχον ἐπιβουλευθεὶς ἐτελεύτησε.

Φίλιππος.

^{εἰψης β} Φίλιππος ἐβασίλευσεν ἔτη πέντε, δις ὑπῆρχε μὲν τῆς
τῆς συνετῶν Χριστιανῶν πίστεως σπουδαστής, συνέσσι καὶ ἐπιειδεῖ
κείᾳ κεκοσμημένος, ὡρμάτο δὲ απὸ Βόστρας, ἔνθα καὶ πόλιν
φύκοδόμησεν ὄνομάσας αὐτὴν Φιλιππούπολιν. οὗτος σπουδάς
εἰρηνικὰς ἐποίησε μετὰ Σαβάρου βασιλέως Περσῶν, δις
ἐθαυμάζετο ἐπὶ μεγέθει σώματος· μέχρι γὰρ ἔκεινου τοῦ
χρόνου τηλικοῦτος ἄνθρωπος οὐκ ὥφθη. ἀνηρέθη δὲ ὁ Φίλιππος
ἄμα τῷ υἱῷ ἀγωνιζόμενος ὑπὲρ Χριστιανῶν ἕποδε
Δεκίου.

Δέκιος.

^{εἰψης β} Δέκιος ἐβασίλευσεν ἔτη δύο, δις πολλοὺς ἀγίους ἐτιμωρή-
σατο καὶ θανάτῳ παρέδωκεν. ἀνηρέθη δὲ ὑπὸ Σκυθῶν ὑπο-
θήκαις Γάλλου καὶ Βολονσιανοῦ ἐν τέλματι ἀποκνιγεὶς μετὰ τοῦ
ἰδίου νιοῦ, ἀξίαν τιμωρίαν τῆς ιδίας αὐτῶν θηριωδίας ἐπιτυ-
χόντες, ὡς μηδὲ τὰ σώματα αὐτῶν εὑρεθῆναι ἢ τι μέρος εἶ-
αυτῶν. ἐπὶ τούτου ἦν Κλήμης ὁ στρωματεὺς καὶ Ἀφρικανὸς

4. Φίλιππος· τῷ δὲ δὲ εἰτε Φίλιππου χιλιοστὸν ἦτος πληρωθὲν
ἀπὸ Ῥωμύλου καὶ κτίσεως Ῥώμης· ἔωριτα . . . Ῥωμαῖοι μεγιστοί
. . . θεοί . . . παρασκευὴν τοῦ . . . πάλματος C.

Romanorum regnum obtinuit. deinde a Philippo praefecto insidiis
circumventus obiit.

PHILIPPUS.

Philippus 5 annos regnavit, fuitque Christianae fidei studiosus,
et ornatus prudentia et aequitate; orsus est a Bostra, ubi urbem
condidit, quam Philippopolin nominavit. hic pacem fecit cum Sa-
bore, Persarum rege, qui admirabilis erat corporis magnitudine; nun-
quam enim antea tantus vir vixerat. interfactus est Philippus una
cum filio a Decio, certans pro Christianis.

DECIUS.

Decius duos annos regnavit. multos sanctos supplicio tradidit. inter-
factus est a Scythis, Galli et Volusiani consiliis, suffocatus cum filio
suo in palude. ita nacti sunt dignam ferocitate poenam, neque enim
corpora eorum neque membrum ullum inveniri potuerunt. sub hoc
fuit Clemens Stromateus, Africanus et Gregorius qui miracula fecit.